garanteixin una execució ràpida de les obres i ocasioni el mínim de molèsties al servei. 

6. PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material més el 13 % de les Despeses Generals de i el 6 % de 
Benefici Industrial és SEIXANTA-CINC MIL DOS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB 
SETANTA-SIS CÈNTIMS (65.266,76 €), més TRETZE MIL SET-CENTS SIS EUROS AMB 
DOS CÈNTIMS (13.706,02 €) en concepte del 21 % de l’IVA, resultant una pressupost 
d’execució per contracte de SETANTA-VUIT MIL NOU-CENTS SETANTA-DOS EUROS 
AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS (78.972,78 €). 

7. CONCLUSIÓ 

Amb tot allò exposat en el present document i la resta de documents annexes, es consideren